
                                                                                                                              
                                          
 

 
Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 

Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva 

 

NjËSIA PËR MENAXHIMIN E BURIMEVE NjERËZORE 
Datë: 19.12.2025 

 

Nr. 13-328/2025 

 

Për: Kandidatët/Publikun 

 

Nga Fitim Bunjaku, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

Tema Njoftim për testin me shkrim, pozita  Mjek/e i/e Përgjithshëm, 
5(pesë) pozita në QKMF - Drejtoria e Shëndetësisë dhe 
Mirëqenies Sociale 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët e listës së ngushtë për pozitën, Mjek/e i/e Përgjithshëm, 5(pesë) 

pozita në QKMF - Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale, i shpallur sipas 

Konkursit për Pranim me Nr. 13-111/01-0049612/25, me datë të njoftimit 13.08.2025, se testi 

me shkrim do të mbahet sipas orarit të mëposhtëm: 

 

  

Nr. Emri dhe mbiemri  Data e 
testimit: 

Ora: Vendi: 

1 

Adriton Zejnullahu  

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

2 

Altina Aliu 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

3 

Andi Sermaxhaj 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

4 

Bardhyl Hasani 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

5 

Baton Vokrri 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

6 Bleonë Hajdari 22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 



Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

7 

Blond Latifi 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

8 

Diandra Sylejmani 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

9 

Egzon Nekaj 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

10 

Erblina Smajli 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

11 

Fiona Grajqevci 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

12 

Genc Bahtiri 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

13 

Genta Parduzi 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

14 

Gentrit Uka 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

15 

Gresa Hoxha 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

16 

Labinot Llullaku 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

17 

Lejla Blaku 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

18 

Mimoza Spahiu 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

19 

Qendrim Mehmeti 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

20 

Rea Krasniqi 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

 

21 

 

Shpat Bajgora 

 

22.12.2025 

 

11:00 

 

Salla e Kuvendit Komunal - 



Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

22 

Shqiponja Maloku 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

23 

Valon Berisha 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

24 

Yll Hoxha 

22.12.2025 11:00 Salla e Kuvendit Komunal - 

Objekti i Ri i Komunës së 

Podujevës 

 

 
                                                                                           


